quit (Liv. 28, 46, 10), ubi Savo probabiliter creditur quae nunc est Savona, statio autem Vadensis, cum praesertim mox (29, 5, 1) classis Magonis reperiatur stans inter Albingaunos Ligures Genuamque. Vada cum a D. Bruto sic depingantur (ad fam. 11, 13): *quem locum volo tibi esse notum; iacet inter Appenninum et Alpes impeditissimum ad iter faciendum* verissime omnino, nihilominus quattuor inde viae exierint necesse est, prima Genuam, altera Albingaunum et ad Alpem maritimam, tertia trans Appenninum per vallem Bormidae Aquas et Dertonam, quarta item trans Appenninum per vallem Tanari Pollentiam. Prima pars est viae Aemiliae Scauri factae a. u. c. 645, quam in ora Ligustica terminum habuisse ad Vada supra vidimus (p. 885); altera pars Iuliae Augustae stratae a Vadis ad Varum a. u. c. 742 (p. 828); tertia item pars fuit Aemiliae Scauri (p. 827); de quarta in itinerariis non memorata supra exposuimus p. 850. — Titulos ex ora inter Genuam et Albingaunum habemus paucissimos repertos eos ad Sestri Ponente, Savonam, Vada, denique in insula Bergeggi. In uno n. 7779 tribus est Camilia; alter n. 7775 Vadis repertus honorarius est senatoris. Haec autem indicia et ipsa confirmant Vadenses suam rem publicam habuisse.